
1/2

25. února 2023

CNN: Západ bez Číny a Ruska nepřežije
cz24.news/cnn-zapad-bez-ciny-a-ruska-neprezije

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA/ČÍNA: Spojené státy a západní země nebudou moci

plnohodnotně existovat bez ruské energie a čínského zboží.

https://cz24.news/cnn-zapad-bez-ciny-a-ruska-neprezije/
https://cz24.news/cnn-zapad-bez-ciny-a-ruska-neprezije/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/2

Prohlásil to dnes novinář Fareed Zakaria na CNN, informuje dnes,

23. února, agentura TASS.

Zakaria se odvolával na stanovisko zástupce Evropské unie.

„Velký evropský představitel mi řekl, že bez ruských energetických zdrojů a čínského trhu
bychom nedokázali žít,“ odpověděl na otázku moderátora.

Zakaria se domnívá, že Západ by mohl mít s Čínou „užší vztah“ i přes

současnou situaci.

Ruské ministerstvo zahraničí již dříve uvedlo, že bojkot ruských

energetických nosičů pod tlakem Spojených států av rozporu s

vlastními ekonomickými zájmy již vedl k podkopávání energetické

bezpečnosti Evropské unie. Podle expertů, které agentura oslovila,

budou světové trhy po zavedení embarga a cenového stropu pro

ruské ropné produkty potřebovat k obnově nejméně šest měsíců

nebo dokonce rok.

ZDROJ: CNN / News Front

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://cz24.news/donate/

